recedendo Presentem Caspensi Capitanus Przemislensi Jurisdictioni secundum
 personibus ac bonis suis quibus omnibus quo ab autem presentem attinet totaliter
 subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expressum recognovit Quia
 illi recognoscere de bonis paternis et maternis se recognoscere ratione in
 petitionis et exclusionis concernens per manus Leonardum Demand et Fran-
 cisci Kauskiel fratrum suorum germanorum valde satisfactus est ob quam non
 tam satisfactionem eadem recognoscens eodem fratre suo quietat perpetuo in
 usque eundem fratrum suorum de bonis rebus paternis et maternis abdicat
 et abrenuntiat Hae sua presenti recognitione adpromissa mediante.

Wysokiński Consorti Reformat.

Comparatus pater Com Officio et Vicei presentibus Casp. Capitanus Przemisl
 Genus Alexander Wysokiński sano mente et corpore existens a Tenis
 distributis rebus suis aliorumque suis quibusvis propriis et competet recedi-
 do Presentem Caspensi Capitanus Przemislensi Jurisdictioni se cum successoribus
 ac bonis suis quibus omnibus quo ab autem presentem attinet totaliter et plenarie
 subiciendo et incorporando palam libere publice ac per expressum recognovit
 Quia ipse Leonardus Arns de suis Consorti sua legitime et iustam partem
 et quingentorum florid polon honore reid dotis et expeditionis post ipse
 acceptis et in donum suam impendit Nec non aliam similem summam mille
 et quingentorum florid polon ratione certiorum iura et liquidi donati in et
 super tota et integre medietate bonorum suorum quibus omnium hereditaria et
 obligationum mobilium et immobilium ac honorarium quovis pecuniarum
 Nec non auri argenti claudium vestrum vestimentorum pecuniarum pecuniarum
 equorum ~~artibus~~ ~~suppellectilibus~~ ~~domesticiis~~ ~~muneribus~~ ~~habitu~~ ~~et~~ ~~omni~~ ~~quod~~ ~~habenda~~ ~~et~~ ~~omni~~ ~~quod~~ ~~habenda~~ ~~et~~ ~~omni~~ ~~quod~~ ~~habenda~~
 debita detrahit detrahitur inscribit et reformant pat ipse dat deat de
 fabricat inscribit et resignat Per ipsam Leonardam Annam de suis Consortem
 suam et eius posteris eandem medietatem bonorum suorum quibus omnium in-
 scribitur pro parte Reformationis obnoxiorum cum universis utilitatibus et con-
 sumentibus tenendi habendi et possidendi ac ad usus suos et suorum successorum quos-
 vis bene plures libere et effectualiter converterendi quom ac non aliam

informatum

reformationem hactenus et diutius in Regno observari solentium. Hic sua pre-
senti personali recognitione ad praesentia omnia mediant.

Pincerna Premislen M. Succa merario Sanocen Cedit.

Comperens quod eorum Officio et Actis presentibus Castro Capitulum Premislen Re-
visus Alexander Pincerna Comes Premislen tam mente et corpore
existens a Terris districtibus iunctis suis vicinibus quibusvis propriis et
competat necnon presentibus Castro Capitulum Premislen suis vicinibus
successoribus ac bonis suis quibusvis quoad actum presentem attinet totali-
ter et plenarie submittendo et incorporando palam libere publice ac per expensam
reversam. Quia ipse de omni et integro casu suo videlicet de sumptibus
Castri Premislen sibi recuperatis per Senesum Dominum Stanislaw Super
summas quinque milium florid polon simplici debiti rogata de non
de summa ipsa quinque milium florid polon tum in viginti annis in terra Reus
quosentem et eandem Senesum Stanislaw atque Senesum Otton Salomeam Stanislaw
conseru. Prae eadem summas. In satisfactionem eius ad satisfactionem ac bonis ipsi
in aduersis iunctis contentis summa eadem oneres. Cum pariter eiusdem iunctis
Intermissione tutore civitate et amundatione pariter per se recognoscantem
in huiusmodi. Contractu postestorie cum omni praesentem iunctis dominis et proprie-
tate ac quibusvis competentibus et praesentibus summa quibusvis prefata et bono-
rum summa eadem oneramentis oblationibus fructibus presentibus redditibus
obventionibus commodis et emolumentis Inscriptionis quibusvis et iunctis ipsi
concessionibus quibusvis clausulis actualibus rebus ligamentis attinentibus et
pertinentibus quibusvis omnibus. Sed ex praesentibus iunctis dominis presentibus ac iunctis
iunctis presentibus et presentibus pro se recognoscantem iunctis iunctis presentibus aut quibusvis
alio reservando seu exceptis deum sub praesentibus omnia et singula de re-
cognitionem concernentibus. Nam ex nunc et de facto Magnificus
Andreas de Nowotamice Senes Succamensis Terra Sansad eius presentibus
Caupra ab ipso pro praesentibus omnibus plenarie et sufficienter satisfactorie
Cedit et concessit cedit pro se presentibus cedit et concessit omnia